муниципальное учреждение управление образования

администрации Юрьянского района Кировской области

Приказ

от 31.03.2021 г. № 27

Об итогах открытых районных соревнований

обучающихся по лыжному туризму 2021 года,

посвященных рейду десантников

1-ой воздушно-десантной бригады «Демянский котел»

На основании приказа от 24.03.2021 г. № 22 «Об утверждении положения об

открытых районных соревнованиях обучающихся по лыжному туризму 2021

года, посвященных рейду десантников 1-ой воздушно-десантной бригады

«Демянский котел» и по решению судейской команды в составе:

главного судьи соревнований – Пустовалова А.Е., педагога дополнительного

образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья

Кривокорытова В.А., педагога дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ

пгт Юрья

Русакова М.А., педагога дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ пгт

Юрья

Кривокорытовой И.В., зам.директора по УВР МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья

Комаровских Дарины, обучающейся объединения «Туризм»

Русских Никиты, обучающегося объединения «Поиск»

Ичеткина Дмитрия, обучающегося объединения «Туризм»

Воробьевой Натальи, выпускницы объединения «Поиск»

Сахарных Ильи, выпускника объединения «Туризм»

Лопатина Ивана, выпускника объединения «Поиск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Грамотами за призовые места в соревнованиях по

лыжному туризму

1 место –  команду объединения «Туризм» МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья в

составе Перминова Кирилла, Скутиной Ангелины, Шишкина Виктора,

Скутиной Анастасии; руководитель Русаков М.А., педагог дополнительного

образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья

2 место – команду объединения «Патриот. ДЮП» МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья

в составе Козлова Дмитрия, Чирковой Александры, Молчановой Анны,

Молоткова Вадима; руководитель Пустовалов А.Е., педагог дополнительного

образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья

3 место – команду МКОУ ООШ п.Гирсово в составе Шишкиной Стефании,

Костина Григория, Юрлова Никиты, Шабалдина Александра; руководитель

Пестриков Д.Е. –  учитель физической культуры МКОУ ООШ п.Гирсово,

педагог дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья

2. Наградить Грамотами за участие в соревнованиях по лыжному

туризму
Команду объединения «Поиск» МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья, руководитель

Кривокорытов В.А., педагог дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ

пгт Юрья

Команду МКОУ ООШ с.Медяны, руководитель Зонова Т.А., учитель

физической культуры МКОУ ООШ с.Медяны, педагог дополнительного

образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья

Команду КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино, руководитель Костина Г.Е.,

учитель физической культуры КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино.

3. Наградить Грамотами «За высокий уровень подготовки команд к

районным соревнованиям обучающихся по лыжному туризму» педагогов

Русакова Максима Александровича, руководителя команды объединения

«Туризм» МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья (1 место), педагога дополнительного

образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья

Пустовалова Андрея Евгеньевича, руководителя команды объединения

«Патриот. ДЮП» МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья (2 место), педагога

дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья

Пестрикова Дмитрия Евгеньевича, руководителя команды МКОУ ООШ

п.Гирсово (3 место), учителя физической культуры МКОУ ООШ п.Гирсово,

педагога дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья.

Начальник управления образования  ____________ Л.Н. Кривокорытова

		2021-09-03T09:59:59+0300
	Гордина Н.П.